














































桃園市政府 109年度歲入(收入)對帳單

109年12月1日  至  110年1月15日

印表日期：  2021/01/15
頁　　數：  1 / 18頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

103 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

(A1)申請戶籍登記逾期及戶
籍資料申報不實罰鍰(依據戶
籍法及行政執行法辦理)。

預算數

大溪區戶政事
務所03031

104 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

(A1)申請戶籍登記逾期及戶
籍資料申報不實罰鍰(依據戶
籍法及行政執行法辦理)。

預算數

大溪區戶政事
務所03031

105 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

(A1)申請戶籍登記逾期及戶
籍資料申報不實罰鍰(依據戶
籍法及行政執行法辦理)。

預算數

大溪區戶政事
務所03031

106 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

(A1)申請戶籍登記逾期及戶
籍資料申報不實罰鍰(依據戶
籍法及行政執行法辦理)。

預算數

大溪區戶政事
務所03031

107 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

(A1)申請戶籍登記逾期及戶
籍資料申報不實罰鍰(依據戶
籍法及行政執行法辦理)。

預算數

大溪區戶政事
務所03031

108 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

(A1)申請戶籍登記逾期及戶
籍資料申報不實罰鍰(依據戶
籍法及行政執行法辦理)。

預算數
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桃園市政府 109年度歲入(收入)對帳單

109年12月1日  至  110年1月15日

印表日期：  2021/01/15
頁　　數：  2 / 18頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

109 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

(A1)申請戶籍登記逾期及戶
籍資料申報不實罰鍰(依據戶
籍法及行政執行法辦理)。

109/12/ 3 900 解繳109年11月16─21日戶籍罰鍰
(大溪區戶政事務所)

109/12/17 900 解繳109年12月1─7日戶籍罰鍰(大
溪區戶政事務所)

109/12/25 900 解繳109年12月15─19日戶籍罰鍰
(大溪區戶政事務所)

110/ 1/ 4 900 解繳109年12月21─26日戶籍罰鍰
(大溪區戶政事務所)

小計 3,600

合計 18,500

預算數 48,000

大溪區戶政事
務所03031

109 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

科目計 18,500

預算數 48,000
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桃園市政府 109年度歲入(收入)對帳單

109年12月1日  至  110年1月15日

印表日期：  2021/01/15
頁　　數：  3 / 18頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－行
政規費收入
－證照費

(A1)戶口名簿申請工本費(依
據戶籍法辦理)。

109/12/ 3 5,700 解繳109年11月16─21日戶口名簿
工本費(大溪區戶政事務所)

109/12/10 6,090 解繳109年11月23─28日戶口名簿
工本費(大溪區戶政事務所)

109/12/10 1,230 解繳109年11月30日戶口名簿工本
費(大溪區戶政事務所)

109/12/17 5,010 解繳109年12月1─7日戶口名簿工
本費(大溪區戶政事務所)

109/12/24 5,520 解繳109年12月8─14日戶口名簿工
本費(大溪區戶政事務所)

109/12/25 4,770 解繳109年12月15─19日戶口名簿
工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 1/ 4 5,100 解繳109年12月21─26日戶口名簿
工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 1/ 7 3,390 解繳109年12月28─30日戶口名簿
工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 1/14 1,470 解繳109年12月31日戶口名簿工本
費(大溪區戶政事務所)

小計 38,280

合計 332,310

預算數 390,000
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桃園市政府 109年度歲入(收入)對帳單

109年12月1日  至  110年1月15日
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機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－行
政規費收入
－證照費

(A2)國民身分證製作工本費
(依據戶籍法辦理)。

109/12/ 3 5,550 解繳109年11月16─21日國民身分
證工本費(大溪區戶政事務所)

109/12/10 6,250 解繳109年11月23─28日國民身分
證工本費(大溪區戶政事務所)

109/12/10 1,350 解繳109年11月30日國民身分證工
本費(大溪區戶政事務所)

109/12/17 6,100 解繳109年12月1─7日國民身分證
工本費(大溪區戶政事務所)

109/12/24 5,750 解繳109年12月8─14日國民身分證
工本費(大溪區戶政事務所)

109/12/25 5,050 解繳109年12月15─19日國民身分
證工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 1/ 4 4,050 解繳109年12月21─26日國民身分
證工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 1/ 7 3,750 解繳109年12月28─30日國民身分
證工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 1/14 1,400 解繳109年12月31日國民身分證工
本費(大溪區戶政事務所)

小計 39,250

合計 371,150

預算數 444,250
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桃園市政府 109年度歲入(收入)對帳單

109年12月1日  至  110年1月15日

印表日期：  2021/01/15
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機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－行
政規費收入
－證照費

(A3)遺失國民身分證申請補
證工本費(依據戶籍法辦理
)。

109/12/ 3 6,400 解繳109年11月16─21日國民身分
證補發工本費(大溪區戶政事務所)

109/12/10 4,000 解繳109年11月23─28日國民身分
證補發工本費(大溪區戶政事務所)

109/12/10 2,000 解繳109年11月30日國民身分證補
發工本費(大溪區戶政事務所)

109/12/17 6,000 解繳109年12月1─7日國民身分證
補發工本費(大溪區戶政事務所)

109/12/24 5,600 解繳109年12月8─14日國民身分證
補發工本費(大溪區戶政事務所)

109/12/25 6,000 解繳109年12月15─19日國民身分
證補發工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 1/ 4 4,200 解繳109年12月21─26日國民身分
證補發工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 1/ 7 3,600 解繳109年12月28─30日國民身分
證補發工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 1/14 800 解繳109年12月31日國民身分證補
發工本費(大溪區戶政事務所)

小計 38,600

合計 311,800

預算數 408,000
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109年12月1日  至  110年1月15日

印表日期：  2021/01/15
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機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－行
政規費收入
－證照費

(A4)印鑑登記、變更及證明
申請規費(依據桃園市印鑑及
門牌規費收費標準辦理)。

109/12/ 3 7,960 解繳109年11月16─21日印鑑登記
變更證明工本費(大溪區戶政事務
所)

109/12/10 7,580 解繳109年11月23─28日印鑑登記
變更證明工本費(大溪區戶政事務
所)

109/12/10 1,560 解繳109年11月30日印鑑登記變更
證明工本費(大溪區戶政事務所)

109/12/17 6,240 解繳109年12月1─7日印鑑登記變
更證明工本費(大溪區戶政事務所)

109/12/24 7,820 解繳109年12月8─14日印鑑登記變
更證明工本費(大溪區戶政事務所)

109/12/25 5,520 解繳109年12月15─19日印鑑登記
變更證明工本費(大溪區戶政事務
所)

110/ 1/ 4 6,480 解繳109年12月21─26日印鑑登記
變更證明工本費(大溪區戶政事務
所)

110/ 1/ 7 3,400 解繳109年12月28─30日印鑑登記
變更證明工本費(大溪區戶政事務
所)

110/ 1/14 940 解繳109年12月31日印鑑登記變更
證明工本費(大溪區戶政事務所)

小計 47,500

合計 318,000

預算數 264,000
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桃園市政府 109年度歲入(收入)對帳單

109年12月1日  至  110年1月15日

印表日期：  2021/01/15
頁　　數：  7 / 18頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－行
政規費收入
－證照費

(A5)申請中英文結(離)婚證
明書工本費(依據戶籍法辦理
)。

109/12/ 3 300 解繳109年11月16─21日中、英文
結〈離〉婚證明書工本費(大溪區
戶政事務所)

109/12/10 100 解繳109年11月23─28日中、英文
結〈離〉婚證明書工本費(大溪區
戶政事務所)

109/12/17 200 解繳109年12月1─7日中、英文結
〈離〉婚證明書工本費(大溪區戶
政事務所)

109/12/24 200 解繳109年12月8─14日中、英文結
〈離〉婚證明書工本費(大溪區戶
政事務所)

110/ 1/ 4 300 解繳109年12月21─26日中、英文
結〈離〉婚證明書工本費(大溪區
戶政事務所)

110/ 1/ 7 200 解繳109年12月28─30日中、英文
結〈離〉婚證明書工本費(大溪區
戶政事務所)

小計 1,300

合計 11,900

預算數 10,000
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桃園市政府 109年度歲入(收入)對帳單

109年12月1日  至  110年1月15日

印表日期：  2021/01/15
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機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－行
政規費收入
－證照費

(A6)門牌編釘工本費(依據桃
園市印鑑及門牌規費收費標
準辦理)。

109/12/ 3 511 解繳109年11月16─21日門牌釘製
工本費(大溪區戶政事務所)

109/12/10 146 解繳109年11月23─28日門牌釘製
工本費(大溪區戶政事務所)

109/12/10 73 解繳109年11月30日門牌釘製工本
費(大溪區戶政事務所)

109/12/24 365 解繳109年12月8─14日門牌釘製工
本費(大溪區戶政事務所)

109/12/25 438 解繳109年12月15─19日門牌釘製
工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 1/ 4 146 解繳109年12月21─26日門牌釘製
工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 1/ 7 6,205 解繳109年12月28─30日門牌釘製
工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 1/14 73 解繳109年12月31日門牌釘製工本
費(大溪區戶政事務所)

小計 7,957

合計 28,032

預算數 12,045
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桃園市政府 109年度歲入(收入)對帳單

109年12月1日  至  110年1月15日

印表日期：  2021/01/15
頁　　數：  9 / 18頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－行
政規費收入
－證照費

(A7)門牌證明書申請工本費
(依據桃園市印鑑及門牌規費
收費標準辦理)。

109/12/ 3 360 解繳109年11月16─21日門牌證明
工本費(大溪區戶政事務所)

109/12/10 220 解繳109年11月23─28日門牌證明
工本費(大溪區戶政事務所)

109/12/10 100 解繳109年11月30日門牌證明工本
費(大溪區戶政事務所)

109/12/17 200 解繳109年12月1─7日門牌證明工
本費(大溪區戶政事務所)

109/12/24 260 解繳109年12月8─14日門牌證明工
本費(大溪區戶政事務所)

109/12/25 280 解繳109年12月15─19日門牌證明
工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 1/ 4 240 解繳109年12月21─26日門牌證明
工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 1/ 7 4,240 解繳109年12月28─30日門牌證明
工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 1/14 40 解繳109年12月31日門牌證明工本
費(大溪區戶政事務所)

小計 5,940

合計 28,740

預算數 20,000

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－行
政規費收入
－證照費

(A8)外籍人士歸化國籍測試
成績單換發或補發(歸化取得
我國國籍者基本語言能力及
國民權利義務基本常識認定
標準辦理)。

預算數 1,000

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－行
政規費收入
－證照費

(A9)姓名更改、遷徙、結婚
紀錄證明書(依據戶籍法辦理
)。

109/12/ 3 30 解繳109年11月16─21日遷徙紀錄
證明書工本費(大溪區戶政事務所)

109/12/10 15 解繳109年11月23─28日遷徙紀錄
證明書工本費(大溪區戶政事務所)

小計 45

合計 465

預算數 705
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機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－行
政規費收入
－證照費

科目計 1,402,397

預算數 1,550,000

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－行
政規費收入
－考試報名費

(A1)外籍人士歸化取得我國
國籍者基本語言能力及國民
權利義務基本常識考試報名
費(依據歸化取得我國國籍者
基本語言能力及國民權利義
務基本常識認定標準辦理)。

預算數 2,000

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－行
政規費收入
－考試報名費

科目計

預算數 2,000
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109年12月1日  至  110年1月15日

印表日期：  2021/01/15
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機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A1)戶籍謄本申請工本費(依
據戶籍法辦理)。

109/12/ 3 16,665 解繳109年11月16─21日戶籍謄本
工本費(大溪區戶政事務所)

109/12/10 20,295 解繳109年11月23─28日戶籍謄本
工本費(大溪區戶政事務所)

109/12/10 3,435 解繳109年11月30日戶籍謄本工本
費(大溪區戶政事務所)

109/12/17 13,185 解繳109年12月1─7日戶籍謄本工
本費(大溪區戶政事務所)

109/12/18 15 109QA000002(大溪區戶政事務所)

109/12/24 17,670 解繳109年12月8─14日戶籍謄本工
本費(大溪區戶政事務所)

109/12/25 14,730 解繳109年12月15─19日戶籍謄本
工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 1/ 4 14,790 解繳109年12月21─26日戶籍謄本
工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 1/ 7 10,095 解繳109年12月28─30日戶籍謄本
工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 1/14 3,570 解繳109年12月31日戶籍謄本工本
費(大溪區戶政事務所)

小計 114,450

合計 830,460

預算數 939,000

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A2)戶籍統計資料申請工本
費(依據戶籍法辦理)。

合計 180

預算數 600

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A3)機關委託電腦列印名冊
依法收取資料使用費(依據戶
籍法辦理)。

預算數 7,000
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機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A4)戶籍檔案原始資料影本
(依據戶籍法辦理)。

109/12/ 3 100 解繳109年11月16─21日戶籍檔案
原始資料影本工本費(大溪區戶政
事務所)

109/12/10 310 解繳109年11月23─28日戶籍檔案
原始資料影本工本費(大溪區戶政
事務所)

109/12/10 10 解繳109年11月30日戶籍檔案原始
資料影本工本費(大溪區戶政事務
所)

109/12/17 120 解繳109年12月1─7日戶籍檔案原
始資料影本工本費(大溪區戶政事
務所)

109/12/24 140 解繳109年12月8─14日戶籍檔案原
始資料影本工本費(大溪區戶政事
務所)

109/12/25 140 解繳109年12月15─19日戶籍檔案
原始資料影本工本費(大溪區戶政
事務所)

110/ 1/ 4 50 解繳109年12月21─26日戶籍檔案
原始資料影本工本費(大溪區戶政
事務所)

110/ 1/ 7 110 解繳109年12月28─30日戶籍檔案
原始資料影本工本費(大溪區戶政
事務所)

110/ 1/14 20 解繳109年12月31日戶籍檔案原始
資料影本工本費(大溪區戶政事務
所)

小計 1,000

合計 11,750

預算數 17,100
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桃園市政府 109年度歲入(收入)對帳單

109年12月1日  至  110年1月15日

印表日期：  2021/01/15
頁　　數：  13 / 18頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A5)英文謄本申請工本費(依
據戶籍法辦理)。

109/12/ 3 130 解繳109年11月16─21日英文戶籍
謄本工本費(大溪區戶政事務所)

109/12/10 215 解繳109年11月23─28日英文戶籍
謄本工本費(大溪區戶政事務所)

109/12/24 115 解繳109年12月8─14日英文戶籍謄
本工本費(大溪區戶政事務所)

109/12/25 100 解繳109年12月15─19日英文戶籍
謄本工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 1/ 4 650 解繳109年12月21─26日英文戶籍
謄本工本費(大溪區戶政事務所)

小計 1,210

合計 10,225

預算數 25,000

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A6)英文謄本申請工本費(第
二份以上)(依據戶籍法辦理
)。

預算數 3,000

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A7)親等關聯資料工本費(依
據戶籍法辦理)。

預算數 2,700

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A8)親等關聯資料工本費(第
二張以上)(依據戶籍法辦理
)。

預算數 1,350

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A9)檔案閱覽抄錄費(依據檔
案閱覽抄錄複製收費標準辦
理)。

預算數 1,000
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桃園市政府 109年度歲入(收入)對帳單

109年12月1日  至  110年1月15日

印表日期：  2021/01/15
頁　　數：  14 / 18頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A10)閱覽戶籍資料(依據戶
籍法辦理)。

109/12/ 3 15 解繳109年11月16─21日閱覽戶籍
資料工本費(大溪區戶政事務所)

109/12/10 15 解繳109年11月23─28日閱覽戶籍
資料工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 1/ 4 15 解繳109年12月21─26日閱覽戶籍
資料工本費(大溪區戶政事務所)

小計 45

合計 1,215

預算數 750

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A11)檔案複製費(A4)(依據
檔案閱覽抄錄複製收費標準
辦理)。

合計 106

預算數 350

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A12)過世親屬國民身分證之
相片影像電子檔光碟(依據戶
籍法辦理)

合計 500

預算數 2,000

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A13)檔案複製費(A3)(依據
檔案閱覽抄錄複製收費標準
辦理)。

合計 9

預算數 150

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

科目計 854,445

預算數 1,000,000
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桃園市政府 109年度歲入(收入)對帳單

109年12月1日  至  110年1月15日

印表日期：  2021/01/15
頁　　數：  15 / 18頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－使
用規費收入
－服務費

(A1)自然人憑證行政管理費
(依據內政部98年2月2日台內
資字第0980021687號函辦理
)(歲出編列－民政業務－戶
政工作－業務費54,000元
)(收支併列)。

109/12/ 3 702 解繳109年11月16─21日自然人憑
證行政管理費(大溪區戶政事務所)

109/12/10 378 解繳109年11月23─28日自然人憑
證行政管理費(大溪區戶政事務所)

109/12/10 162 解繳109年11月30日自然人憑證行
政管理費(大溪區戶政事務所)

109/12/17 702 解繳109年12月1─7日自然人憑證
行政管理費(大溪區戶政事務所)

109/12/24 675 解繳109年12月8─14日自然人憑證
行政管理費(大溪區戶政事務所)

109/12/25 297 解繳109年12月15─19日自然人憑
證行政管理費(大溪區戶政事務所)

110/ 1/ 4 459 解繳109年12月21─26日自然人憑
證行政管理費(大溪區戶政事務所)

110/ 1/ 7 162 解繳109年12月28─30日自然人憑
證行政管理費(大溪區戶政事務所)

110/ 1/14 108 解繳109年12月31日自然人憑證行
政管理費(大溪區戶政事務所)

小計 3,645

合計 46,683

預算數 54,000

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－使
用規費收入
－服務費

科目計 46,683

預算數 54,000

大溪區戶政事
務所03031

109 財產收入－財
產孳息－利息
收入

(A1)各項專戶存款利息(依據
桃園市市庫管理自治條例及
代理公庫契約辦理)。

109/12/25 1,152 支付解繳大溪區農會109年7-12月
份76201040094169 ($1,147)、
76201040094187 ($4)及
76201040000196 ($1)帳號利息收
入(大溪區戶政事務所)

小計 1,152

合計 2,987

預算數 9,000
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桃園市政府 109年度歲入(收入)對帳單

109年12月1日  至  110年1月15日

印表日期：  2021/01/15
頁　　數：  16 / 18頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

109 財產收入－財
產孳息－利息
收入

科目計 2,987

預算數 9,000

大溪區戶政事
務所03031

109 財產收入－財
產孳息－租金
收入

(A1)本所附設汽車停車空間
使用收入(依據桃園市大溪區
戶政事務所停車位租賃契約
書辦理)。

109/12/17 2,000 解繳109年12月份員工停車費(大溪
區戶政事務所)

小計 2,000

合計 25,500

預算數 34,000

大溪區戶政事
務所03031

109 財產收入－財
產孳息－租金
收入

科目計 25,500

預算數 34,000

大溪區戶政事
務所03031

109 財產收入－廢
舊物資售價
－廢舊物資售
價

(A1)變賣已報廢財產及應用
物品之剩餘、廢棄物品等收
入(依據桃園市市有財產管理
自治條例辦理)。

預算數 5,000

大溪區戶政事
務所03031

109 財產收入－廢
舊物資售價
－廢舊物資售
價

科目計

預算數 5,000

大溪區戶政事
務所03031

109 暫收款 (A1)暫時收繳之款項 預算數

大溪區戶政事
務所03031

109 收回以前年度
歲出款

(A1)收回以前年度預付並經
保留或經費賸餘之款項

預算數

大溪區戶政事
務所03031

109 預收款 (A1)暫時收繳之款項 預算數

彙總 103 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

收入小計

收入合計

預算
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桃園市政府 109年度歲入(收入)對帳單

109年12月1日  至  110年1月15日

印表日期：  2021/01/15
頁　　數：  17 / 18頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

彙總 104 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

收入小計

收入合計

預算

彙總 105 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

收入小計

收入合計

預算

彙總 106 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

收入小計

收入合計

預算

彙總 107 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

收入小計

收入合計

預算

彙總 108 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

收入小計

收入合計

預算

彙總 109 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

收入小計 3,600

收入合計 18,500

預算 48,000

彙總 109 規費收入－行
政規費收入
－證照費

收入小計 178,872

收入合計 1,402,397

預算 1,550,000

彙總 109 規費收入－行
政規費收入
－考試報名費

收入小計

收入合計

預算 2,000
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桃園市政府 109年度歲入(收入)對帳單

109年12月1日  至  110年1月15日

印表日期：  2021/01/15
頁　　數：  18 / 18頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

彙總 109 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

收入小計 116,705

收入合計 854,445

預算 1,000,000

彙總 109 規費收入－使
用規費收入
－服務費

收入小計 3,645

收入合計 46,683

預算 54,000

彙總 109 財產收入－財
產孳息－利息
收入

收入小計 1,152

收入合計 2,987

預算 9,000

彙總 109 財產收入－財
產孳息－租金
收入

收入小計 2,000

收入合計 25,500

預算 34,000

彙總 109 財產收入－廢
舊物資售價
－廢舊物資售
價

收入小計

收入合計

預算 5,000

彙總 109 暫收款 收入小計

收入合計

預算

彙總 109 收回以前年度
歲出款

收入小計

收入合計

預算

彙總 109 預收款 收入小計

收入合計

預算
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桃園市政府

歲出各機關對帳單

109/12/01-110/01/15031 大溪區戶政事務所 列印日期：110/01/15

頁次：1/4

科　目　編　號 科　目　名　稱 支付日期 憑證編號 收件編號 本月分配 資料種類 金額 累計分配 累計支付 餘額

經常門

10933703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 上期結餘 18,447,000 17,524,953 922,047

10933703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 109/12/03 031251091100232 1200246 支付數 3,190 18,447,000 17,528,143 918,857

10933703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 109/12/03 031251091200233 1200247 支付數 91,791 18,447,000 17,619,934 827,066

10933703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 109/12/03 031251091200234 1200248 支付數 2,000 18,447,000 17,621,934 825,066

10933703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 109/12/03 031251091200235 1200249 支付數 107,166 18,447,000 17,729,100 717,900

10933703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 109/12/03 031251091200236 1202407 支付數 23,383 18,447,000 17,752,483 694,517

10933703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 109/12/04 031251091200238 1203432 支付數 630 18,447,000 17,753,113 693,887

10933703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 109/12/29 031251091200266 1216752 支付數 24,043 18,447,000 17,777,156 669,844

10933703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 109/12/31 031251091200258 1214547 支付數 31,428 18,447,000 17,808,584 638,416

10933703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 109/12/31 031251091200262 1218131 支付數 361,036 18,447,000 18,169,620 277,380

10933703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 109/12/31 031251091200263 1219610 支付數 50,700 18,447,000 18,220,320 226,680

10933703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 110/01/04 031251091200255 1218548 支付數 4,356 18,447,000 18,224,676 222,324

10933703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 110/01/04 031251091200256 1218549 支付數 113,992 18,447,000 18,338,668 108,332

10933703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 110/01/04 031251091200257 1218550 支付數 10,956 18,447,000 18,349,624 97,376

10933703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 110/01/04 031251091200259 1218551 支付數 3,488 18,447,000 18,353,112 93,888

10933703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 110/01/06 031251091200277 1223429 支付數 3,582 18,447,000 18,356,694 90,306

小計 0 831,741

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 上期結餘 2,817,000 2,409,064 407,936

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 109/12/01 14606 1200411 208,000 分配數 3,025,000 2,409,064 615,936

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 109/12/03 031251091200233 1200247 支付數 1,818 3,025,000 2,410,882 614,118

40
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桃園市政府

歲出各機關對帳單

109/12/01-110/01/15031 大溪區戶政事務所 列印日期：110/01/15

頁次：2/4

科　目　編　號 科　目　名　稱 支付日期 憑證編號 收件編號 本月分配 資料種類 金額 累計分配 累計支付 餘額

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 109/12/04 031251091200238 1203432 支付數 43,740 3,025,000 2,454,622 570,378

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 109/12/04 031251091200237 1203507 支付數 31,083 3,025,000 2,485,705 539,295

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 109/12/10 031251091200239 1205739 支付數 19,305 3,025,000 2,505,010 519,990

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 109/12/10 031251091200241 1205892 支付數 12,000 3,025,000 2,517,010 507,990

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 109/12/10 031251091200242 1205893 支付數 27,027 3,025,000 2,544,037 480,963

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 109/12/15 031251091200243 1208395 支付數 18,000 3,025,000 2,562,037 462,963

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 109/12/15 031251091200244 1208396 支付數 41,580 3,025,000 2,603,617 421,383

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 109/12/15 031251091200247 1208399 支付數 23,363 3,025,000 2,626,980 398,020

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 109/12/21 031251091200251 1211234 支付數 8,103 3,025,000 2,635,083 389,917

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 109/12/21 031251091200252 1211235 支付數 12,000 3,025,000 2,647,083 377,917

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 109/12/21 031251091200253 1211236 支付數 12,500 3,025,000 2,659,583 365,417

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 109/12/24 031251091200260 1213812 支付數 30,000 3,025,000 2,689,583 335,417

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 109/12/24 031251091200261 1213813 支付數 82,209 3,025,000 2,771,792 253,208

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 109/12/30 031251091200270 1219844 支付數 53,840 3,025,000 2,825,632 199,368

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 109/12/31 031251091200258 1214547 支付數 47,682 3,025,000 2,873,314 151,686

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 109/12/31 031251091200271 1221143 支付數 11,500 3,025,000 2,884,814 140,186

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 110/01/04 031251091200255 1218548 支付數 6,048 3,025,000 2,890,862 134,138

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 110/01/04 031251091200256 1218549 支付數 4,480 3,025,000 2,895,342 129,658

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 110/01/04 031251091200257 1218550 支付數 7,946 3,025,000 2,903,288 121,712
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10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 110/01/04 031251091200259 1218551 支付數 1,818 3,025,000 2,905,106 119,894

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 110/01/04 031251091200273 1221920 支付數 44,587 3,025,000 2,949,693 75,307

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 110/01/05 031251091200274 1222697 支付數 15,645 3,025,000 2,965,338 59,662

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 110/01/05 031251091200275 1222698 支付數 31,377 3,025,000 2,996,715 28,285

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 110/01/05 031251091200276 1222701 支付數 15,120 3,025,000 3,011,835 13,165

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 110/01/08 031251091200278 1224585 支付數 12,990 3,025,000 3,024,825 175

小計 208,000 615,761

10933703101070240 一般行政-行政管理-一般業務*獎補助費 上期結餘 12,000 12,000 0

小計 0 0

10933703102020010 民政業務-戶政工作*人事費 上期結餘 302,000 233,584 68,416

10933703102020010 民政業務-戶政工作*人事費 109/12/01 14608 1200412 30,000 分配數 332,000 233,584 98,416

10933703102020010 民政業務-戶政工作*人事費 109/12/21 031251091200249 1211232 支付數 54,555 332,000 288,139 43,861

10933703102020010 民政業務-戶政工作*人事費 110/01/12 031251091200279 1226088 支付數 34,137 332,000 322,276 9,724

小計 30,000 88,692

10933703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 上期結餘 1,753,000 1,358,545 394,455

10933703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 109/12/01 14608 1200413 109,000 分配數 1,862,000 1,358,545 503,455

10933703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 109/12/04 031251091200238 1203432 支付數 16,728 1,862,000 1,375,273 486,727

10933703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 109/12/10 031251091200240 1205740 支付數 43,686 1,862,000 1,418,959 443,041

10933703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 109/12/15 031251091200245 1208397 支付數 59,792 1,862,000 1,478,751 383,249

10933703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 109/12/15 031251091200246 1208398 支付數 15,000 1,862,000 1,493,751 368,249

10933703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 109/12/21 031251091200249 1211232 支付數 5,600 1,862,000 1,499,351 362,649

10933703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 109/12/21 031251091200250 1211233 支付數 52,500 1,862,000 1,551,851 310,149
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10933703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 109/12/21 031251091200251 1211234 支付數 4,806 1,862,000 1,556,657 305,343

10933703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 109/12/23 031251091200248 1212919 支付數 160,700 1,862,000 1,717,357 144,643

10933703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 109/12/23 031251091200254 1213027 支付數 26,000 1,862,000 1,743,357 118,643

10933703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 109/12/28 031251091200264 1216108 支付數 45,726 1,862,000 1,789,083 72,917

10933703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 109/12/28 031251091200265 1216109 支付數 10,917 1,862,000 1,800,000 62,000

10933703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 109/12/30 031251091200267 1219841 支付數 18,000 1,862,000 1,818,000 44,000

10933703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 109/12/30 031251091200270 1219844 支付數 7,650 1,862,000 1,825,650 36,350

10933703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 109/12/31 031251091200272 1221347 支付數 20,225 1,862,000 1,845,875 16,125

10933703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 110/01/05 031251091200275 1222698 支付數 15,952 1,862,000 1,861,827 173

10933703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 110/01/12 031251090100007 1201683 支出收回 24,334 1,862,000 1,837,493 24,507

10933703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 110/01/13 031251091200280 1226364 支付數 15,456 1,862,000 1,852,949 9,051

小計 109,000 494,404

109376a0205010010 公務人員退休及撫卹給付-公務人員退休及

撫卹給付*人事費

上期結餘 0 1,807,642 0

小計 0 0

109389a0306010010 公務人員各項補助及慰問金-公務人員各項

補助及慰問金*人事費

上期結餘 0 375,750 0

109389a0306010010 公務人員各項補助及慰問金-公務人員各項

補助及慰問金*人事費

109/12/30 031251091200268 1219842 支付數 230,399 0 606,149 0

109389a0306010010 公務人員各項補助及慰問金-公務人員各項

補助及慰問金*人事費

109/12/30 031251091200269 1219843 支付數 12,126 0 618,275 0

小計 0 242,525

資本門

10933703102020030 民政業務-戶政工作*設備及投資 上期結餘 179,000 178,957 43

小計 0 0
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